CNPJ nº 42.752.600/0001-56

. Av. ACM, nº 191, Felisberto F. dos Anjos, São Desidério - Bahia, CEP: 47.820-
000. www.camaradesaodesiderio.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 056/2021

PREGÃO PRESENCIAL n° 007/2021

CONTRATO Nº: 035/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO

CONTRATADA: UNIÃO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA , Inscrito no CNPJ nº 09.544.865/0001-93

OBJETO: Contratação, através de Pregão Presencial, de empresa para prestação de serviços de

manutenção para os veículos oficiais pertencentes à frota operacional da Câmara Municipal de

São Desidério, com aplicação de peças e acessórios.

VALOR: R$ 158.800,00 (cento e cinquenta e oito mil e oitocentos reais)
VIGÊNCIA: Até 31/12/2021

São Desidério-BA, 25 de maio de 2021